ПРОТОКОЛ

заседания комиссии  по проведению торгов на заключение аренды

 земельных участков на территории

 Усть-Таркского района  Новосибирской области
  с. Усть-Тарка                                                                                                           18.08.2017 г.

Дата проведения заседания комиссии:18.08.2017 г.

Время проведения: с 11.00 часов.

Место проведения: с. Усть-Тарка, ул. Дзержинского 7,  кабинет №18 администрации Усть-Таркского района.

Председатель заседания комиссии – Эйсфельд В.Ф.
Секретарь заседания комиссии – Кондакова М.А.
Присутствовали: Беляев Е.Д., Воробьев А.В.
Состав комиссии утвержден распоряжением администрации Усть-Таркского района Новосибирской области от 14.04.2017 г. №201-р «О создании комиссии по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся на территории Усть-Таркского района, или права на заключение договоров аренды таких земельных участков».
Количество участников: 4 человека.
    ПОВЕСТКА  ДНЯ:

Рассмотрение заявок на участие в аукционе по продаже права аренды земельного участка, назначенного на 22.08.2017 г. Признание претендентов участниками аукциона по продаже права аренды земельного участка из земель сельскохозяйственного назначения, с кадастровым номером 54:26:021701:661, площадью 8192 кв.м., местоположение: Новосибирская область, Усть-Таркский район, земли Кушаговского сельсовета за чертой н.п.,  разрешенное использование: животноводство.
	№ п/п
	Наименование заявителей
	Дата, время подачи заявки, входящий номер
	Дата отзыва заявки
	Дата отказа в приеме заявки

	1
	КФХ Федотов С.Н.
	08.08.17 г. 10 ч. 10 мин. № 29
	нет
	нет

	2
	ЗАО «Мурашовское»
	16.08.17 г.  15 ч. 10 мин. № 30
	нет
	нет

Докладывал:
  Эйсфельд В.Ф. – первый заместитель главы администрации Усть-Таркского района Новосибирской области. Прошу признать крестьянское (фермерское) хозяйство, в лице Главы КФХ Федотова Сергея Николаевича участником торгов № 1 по продаже права аренды земельного участка и Закрытое акционерное общество «Мурашовское», в лице генерального директора Бороздина Вячеслава Анатольевича участником торгов № 2 по продаже права аренды земельного участка.

Голосовали:

         «За»- 3 чел.    «Против»- 0 чел.    «Воздержалось»- 0 чел.

Решение:

Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих претендентов, подавших заявки на участие в аукционе:

1. крестьянское (фермерское) хозяйство, в лице Главы КФХ Федотова Сергея Николаевича
2. Закрытое акционерное общество «Мурашовское», в лице генерального директора Бороздина Вячеслава Анатольевича, действующего на основании Устава.

Председатель заседания комиссии   ___________________________ В.Ф. Эйсфельд
Секретарь заседания комиссии         ___________________________ М.А. Кондакова

Подписи членов комиссии:

                                                           ___________________________ Е.Д. Беляев
                                            ___________________________ А.В. Воробьев